
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
21.02.2020 с. Сухобузимское № 132-п 
  
О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района 
от 14.09.2018 № 648-п «Об утверждении Положения о комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Сухобузимского района и состава» 
 
 
 Во исполнение совместного письма Министерства Российской Федерации по 
делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации 
последствий стихийных бедствий и Уполномоченного при Президенте Российской 
Федерации по правам ребенка, с целью профилактики правонарушений в области 
пожарной безопасности в Сухобузимском районе, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 14.09.2018 
№ 648-п «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав Сухобузимского района и состава» следующие изменения: 
1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению 
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
района Ахмадееву Н. А. 
3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
Глава района А.В. Алпацкий  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению администрации 
Сухобузимского района 
№ 132-п от 21.02.2020  
 

Состав 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Сухобузимского района 
 
1.Ахмадеева Надежда Александровна – председатель комиссии, 

заместитель главы района по социальным вопросам 
2.Нуштаева Марина Владимировна – заместитель председателя, 

руководитель управления образования  
3.Тарасова Наталья Владимировна – ответственный секретарь комиссии 
 
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: 
 
4.Артамонов Павел Петрович – председатель Сухобузимского районного 

Совета депутатов 
5.Носова Светлана Борисовна – начальник ТО КГКУ УСЗН по 

Сухобузимскому району 
6.Парфиненок Максим Олегович – начальник ОП МО МВД России 

«Емельяновский» 
7.Белоусова Юлия Борисовна – главный врач КГБУЗ «Сухобузимская РБ» 
8.Вебер Алена Юрьевна – директор КГКУ Центра занятости населения 

Сухобузимского района 
9.Геворкян Светлана Александровна – начальник отдела культуры 
10.Хромых Ольга Дмитриевна – начальник филиала по Сухобузимскому 

району ФКУ УИИ ГУФИН России по Красноярскому краю  
11.Бармина Светлана Михайловна – главный специалист управления 

образования  
12.Клычкова Юлия Николаевна – главный специалист по охране прав 

детства управления образования 
13.Савицкая Валентина Николаевна – директор КГБУ СО «Центр социальной 

помощи семье и детям «Сухобузимский» 
14.Лукин Евгений Владимирович – райпедиатр КГБУЗ «Сухобузимская РБ», 

член районной психолого – медико - педагогической комиссии 
15.Пелисова Анна Денисовна – фельдшер-нарколог КГБУЗ «Сухобузимская 

РБ»  
16.Лоренц Татьяна Николаевна – старший инспектор ПДН ОП МО МВД 

России «Емельяновский» 
17.Шабурова Юлия Викторовна – ведущий специалист по делам молодежи 

«Отдел культуры администрации Сухобузимского района»  
18.Карепова Наталия Константиновна – представитель уполномоченного по 

правам ребенка Сухобузимского района 
19.Разумов Иван Геннадьевич – заместитель руководителя Сухобузимского 

межрайонного следственного отдела Главного следственного комитета 
Российской Федерации по Красноярскому краю 

20.Васильева Татьяна Николаевна – директор МБУ «Молодежный центр 
имени В.И. Сурикова» 

21.Безрядин Максим Васильевич – начальник ОНД и ПР по Сухобузимскому 
и Большемуртинскому районам. 


